

UCHWAŁA NR 97/GN/2019

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 385/GN/2018 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 6 września 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Kolejowej 2

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492 i 801) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 385/GN/2018 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 6 września 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Kolejowej 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński

1. Marcin Brambor

2. Konrad Drag

3. Patryk Kąkolewski

4. Edwin Pigla



UZASADNIENIE

do uchwały nr 97/GN/2019 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchylecia uchwały nr 385/GN/2018 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 6 września 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej 2

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. Art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492 i 801) wskazuje między innymi, że właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, a ust. 2 powołanego przepisu określa, jakie informacje powinien zawierać wykaz.

Z uwagi na zmianę danych podanych w wykazie ogłoszonym uchwałą Zarządu Powiatu Nowotomyskiego nr 385/GN/2018 z dnia 6 września 2018 r. zaistniała konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński